Ref. formation 202412289132
Entretenir le logement et le linge d'un particulier - Bloc de compétences du titre professionnel Assistant
de vie aux familles

Objectif de la formation

Financement

Entretenir le logement d'un particulier avec les techniques et les gestes professionnels appropriésEntretenir le linge d'un particulier avec les

Formation professionnelle continue techniques et les gestes professionnels appropriés

Non conventionnée / sans dispositif

Organisme responsable et Contenu et modalités d'organisation
contact

Entretenir le logement d'un particulier avec les techniques et les gestes professionnels appropriésPréparer l'interventionNettoyer le logement
AFPA ENTREPRISES en mettant en ceuvre les techniques et gestes appropriés Entretenir le linge d'un particulier avec les techniques et les gestes professionnels

= appropriésPréparer l'interventionEntretenir le linge en mettant en ceuvre les gestes et techniques Session de validation
MC_PSR_NOUVELLE_AQUITAINE@QAFPA.FR

Commentaires sur la durée hedmomadaire
Accés a la formation Parcours de formation personnalisable ? Oui Type de parcours Mixte
Commentaires sur la parcours personnalisable

Publics visés :
Validation(s) Visée(s)

Demandeur d'emploi
Jeune de moins de 26 ans
Personne handicapée

Salarié(e) Titre professionnel assistant de vie aux familles - Niveau 3 : CAP, BEP (Niveau 3
- MON
Actif(ve) non salarié(e) européen) coMPTE 8
Eligible au CPF
Sélection :
Dossier N
Entretien Et apres ?

Niveau d'entrée requis :

Niveau illettrisme, analphabétisme Suite de parcours

(Niveau 1 européen)

Conditions d'acceés :

Non renseigné

Prérequis pédagogiques :

Pour suivre la formation dans de bonnes
conditions, il est souhaitable de savoir lire,

écrire et compter, le tout en frangais.

Contrat de
professionnalisation
possible ?

Non

Calendrier des sessions
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00568419

00568420

00568421

00568630

00554269

00554270

00554271

00554272

00554273

00554274

00554275

du 20/09/2027 au
08/10/2027

du 22/09/2025 au
03/10/2025

du 17/11/2025 au
28/11/2025

du 12/01/2026 au
23/01/2026

du 23/03/2026 au
03/04/2026

du 22/06/2026 au
03/07/2026

du 14/09/2026 au
25/09/2026

du 18/09/2025 au
03/10/2025

du 20/11/2025 au
05/12/2025

du 13/04/2026 au
24/04/2026

du 25/06/2026 au
10/07/2026

du 19/11/2026 au
04/12/2026

du 11/03/2027 au
26/03/2027

du 10/06/2027 au
25/06/2027
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00554276 du 09/09/2027 au Le Vigeant -

COMPTE : FPC
24/09/2027 (86)

00554277 du 02/12/2027 au Le Vigeant i

COMPTE ; FPC
17/12/2027 (86)



